关于公布滨州医学院烟台附属医院2022年公开招聘进入面试人员名单及笔试成绩的通知
根据《滨州医学院烟台附属医院2022年公开招聘工作人员简章》要求，现将进入面试人员名单及笔试成绩予以公布，并就有关事宜通知如下。
一、进入面试人员名单
	序号
	岗位名称
	准考证号
	笔试成绩
	笔试排名
	是否进入面试

	1
	产科主治医师
	202205002
	56.6
	1
	是

	2
	产科主治医师
	202205003
	55
	2
	是

	3
	超声医学科主治医师
	202205010
	50.6
	1
	是

	4
	超声医学科主治医师
	202205009
	48.4
	2
	是

	5
	儿科主治医师
	202205016
	63.6
	1
	是

	6
	儿科主治医师
	202205015
	58.6
	2
	是

	7
	耳鼻咽喉头颈外科主治医师
	202205020
	53
	1
	是

	8
	法律事务处
	202201004
	81.8
	1
	是

	9
	法律事务处
	202201001
	71.4
	2
	是

	10
	法律事务处
	202201002
	65.8
	3
	是

	11
	骨科主治医师
	202206001
	56
	1
	是

	12
	骨科主治医师
	202206008
	56
	1
	是

	13
	骨科主治医师
	202206010
	54.4
	3
	是

	14
	骨科主治医师
	202206009
	53.4
	4
	是

	15
	骨科主治医师
	202206011
	48.6
	5
	是

	16
	护理管理主管护师
	202216001
	68
	1
	是

	17
	护理管理主管护师
	202216005
	67.4
	2
	是

	18
	护理管理主管护师
	202216002
	53.6
	3
	是

	19
	急诊内科主治医师
	202206020
	51.8
	1
	是

	20
	急诊内科主治医师
	202206022
	49.2
	2
	是

	21
	检验主管技师
	202214006
	52.4
	1
	是

	22
	检验主管技师
	202214003
	47.6
	2
	是

	23
	介入血管科主治医师
	202206025
	60.6
	1
	是

	24
	康复医学科主治医师
	202206030
	59.2
	1
	是

	25
	康复医学科主治医师
	202206031
	53.6
	2
	是

	26
	口腔颌面外科主治医师
	202206034
	49
	1
	是

	27
	临床护理1
	202217001
	75
	1
	是

	28
	临床护理1
	202215008
	74.2
	2
	是

	29
	临床护理1
	202216011
	73.4
	3
	是

	30
	临床护理1
	202215005
	71.2
	4
	是

	31
	临床护理1
	202215002
	69.8
	5
	是

	32
	临床护理1
	202215019
	68.4
	6
	是

	33
	临床护理1
	202216034
	68
	7
	是

	34
	临床护理1
	202218003
	67.2
	8
	是

	35
	临床护理1
	202217020
	66.6
	9
	是

	36
	临床护理1
	202215023
	66.4
	10
	是

	37
	临床护理1
	202217006
	66.4
	10
	是

	38
	临床护理1
	202217011
	65
	12
	是

	39
	临床护理1
	202217023
	63.8
	13
	是

	40
	临床护理1
	202215020
	63.4
	14
	是

	41
	临床护理1
	202216014
	63.2
	15
	是

	42
	临床护理1
	202215016
	61.6
	16
	是

	43
	临床护理1
	202217014
	60.2
	17
	是

	44
	临床护理1
	202215011
	59.6
	18
	是

	45
	临床护理1
	202216012
	58.6
	19
	是

	46
	临床护理1
	202217030
	58.6
	19
	是

	47
	临床护理1
	202216030
	58.4
	21
	是

	48
	临床护理1
	202216035
	58.2
	22
	是

	49
	临床护理1
	202216029
	57.4
	23
	是

	50
	临床护理1
	202215001
	57.2
	24
	是

	51
	临床护理1
	202217012
	57.2
	24
	是

	52
	临床护理1
	202216023
	57
	26
	是

	53
	临床护理1
	202218011
	57
	26
	是

	54
	临床护理1
	202216009
	56.6
	28
	是

	55
	临床护理1
	202216031
	56.6
	28
	是

	56
	临床护理1
	202215014
	56
	30
	是

	57
	临床护理1
	202218005
	56
	30
	是

	58
	临床护理1
	202218008
	56
	30
	是

	59
	麻醉科主治医师1
	202207001
	57.8
	1
	是

	60
	麻醉科主治医师2
	202207006
	57.6
	1
	是

	61
	麻醉科主治医师2
	202207004
	51.6
	2
	是

	62
	神经内科主治医师
	202207009
	61.8
	1
	是

	63
	神经内科主治医师
	202207010
	57.8
	2
	是

	64
	神经内科主治医师
	202207008
	57
	3
	是

	65
	消化内科主治医师
	202207019
	64
	1
	是

	66
	消化内科主治医师
	202207016
	62.6
	2
	是

	67
	消化内科主治医师
	202207013
	54.8
	3
	是

	68
	消化内科主治医师
	202207014
	53
	4
	是

	69
	消化内科主治医师
	202207021
	53
	4
	是

	70
	心血管内科主治医师
	202207030
	59.4
	1
	是

	71
	心血管内科主治医师
	202207028
	58.8
	2
	是

	72
	心血管内科主治医师
	202207029
	57.4
	3
	是

	73
	血液内科主治医师
	202207037
	61.8
	1
	是

	74
	眼科主治医师
	202208001
	58.6
	1
	是

	75
	眼科主治医师
	202208002
	57.2
	2
	是

	76
	眼科主治医师
	202208003
	51.2
	3
	是

	77
	药学部主管药师
	202215033
	54.4
	1
	是

	78
	药学部主管药师
	202215035
	53.2
	2
	是

	79
	药学部主管药师
	202215031
	52.2
	3
	是

	80
	药学部主管药师
	202215030
	51
	4
	是

	81
	药学部主管药师
	202215029
	49.6
	5
	是

	82
	药学部主管药师
	202215034
	48.2
	6
	是

	83
	医学美容科主治医师
	202208006
	57.4
	1
	是

	84
	医学美容科主治医师
	202208005
	57
	2
	是

	85
	医学影像科主治医师
	202208012
	53.4
	1
	是

	86
	医学影像科主治医师
	202208014
	53.2
	2
	是

	87
	肿瘤科主治医师
	202208020
	57.2
	1
	是

	88
	肿瘤科主治医师
	202208024
	55.4
	2
	是

	89
	肿瘤科主治医师
	202208028
	55
	3
	是

	90
	肿瘤科主治医师
	202208026
	53.2
	4
	是

	91
	重症医学科主治医师
	202209005
	50.4
	1
	是

	92
	病理科
	202209009
	48.6
	1
	是

	93
	儿科医师
	202209011
	58
	1
	是

	94
	妇产科医师
	202209017
	60.2
	1
	是

	95
	妇产科医师
	202209020
	55.4
	2
	是

	96
	妇产科医师
	202209014
	51.8
	3
	是

	97
	急诊科
	202209024
	54.4
	1
	是

	98
	急诊科
	202209023
	52.4
	2
	是

	99
	介入血管科医师
	202209030
	63.8
	1
	是

	100
	介入血管科医师
	202209031
	61.8
	2
	是

	101
	介入血管科医师
	202209029
	56.8
	3
	是

	102
	康复医学科医师
	202208033
	61.4
	1
	是

	103
	康复医学科医师
	202208032
	57
	2
	是

	104
	康复医学科医师
	202208035
	55.4
	3
	是

	105
	口腔科医师
	202209033
	55.2
	1
	是

	106
	口腔科医师
	202209032
	49.8
	2
	是

	107
	口腔科医师
	202209034
	49.8
	3
	是

	108
	临床护理2
	202221019
	73.2
	1
	是

	109
	临床护理2
	202218013
	71.8
	2
	是

	110
	临床护理2
	202219030
	70.6
	3
	是

	111
	临床护理2
	202220002
	70.2
	4
	是

	112
	临床护理2
	202219034
	63.4
	5
	是

	113
	临床护理2
	202219026
	62.4
	6
	是

	114
	临床护理2
	202219011
	62.2
	7
	是

	115
	临床护理2
	202219013
	62
	8
	是

	116
	临床护理2
	202218017
	61.8
	9
	是

	117
	临床护理2
	202218034
	61.4
	10
	是

	118
	临床护理2
	202219035
	61.4
	10
	是

	119
	临床护理2
	202219001
	61.2
	12
	是

	120
	临床护理2
	202219021
	61.2
	12
	是

	121
	临床护理2
	202219015
	59.8
	14
	是

	122
	临床护理2
	202221025
	58.6
	15
	是

	123
	临床护理2
	202219019
	58.4
	16
	是

	124
	临床护理2
	202220001
	57.2
	17
	是

	125
	临床护理2
	202220016
	57.2
	17
	是

	126
	临床护理2
	202218030
	57
	19
	是

	127
	临床护理2
	202220030
	56.2
	20
	是

	128
	临床护理2
	202218033
	56
	21
	是

	129
	临床护理2
	202219029
	56
	21
	是

	130
	临床护理2
	202220024
	55.8
	23
	是

	131
	临床护理2
	202219010
	55.4
	24
	是

	132
	临床护理2
	202221015
	55.4
	24
	是

	133
	临床护理2
	202218019
	55.2
	26
	是

	134
	临床护理2
	202219018
	55.2
	26
	是

	135
	临床护理2
	202218035
	55
	28
	是

	136
	临床护理2
	202218021
	54.8
	29
	是

	137
	临床护理2
	202220007
	54.8
	29
	是

	138
	临床护理3
	202223015
	70
	1
	是

	139
	临床护理3
	202224010
	66.4
	2
	是

	140
	临床护理3
	202225023
	66
	3
	是

	141
	临床护理3
	202224018
	63.4
	4
	是

	142
	临床护理3
	202222023
	61.8
	5
	是

	143
	临床护理3
	202222011
	61.6
	6
	是

	144
	临床护理3
	202222034
	61.6
	6
	是

	145
	临床护理3
	202222022
	61.4
	8
	是

	146
	临床护理3
	202225024
	61.4
	8
	是

	147
	临床护理3
	202224017
	61.2
	10
	是

	148
	临床护理3
	202224020
	61.2
	10
	是

	149
	临床护理3
	202225004
	60.8
	12
	是

	150
	临床护理3
	202225017
	60.8
	12
	是

	151
	临床护理3
	202223021
	58.8
	14
	是

	152
	临床护理3
	202222002
	57.8
	15
	是

	153
	临床护理3
	202225030
	57.2
	16
	是

	154
	临床护理3
	202225020
	56
	17
	是

	155
	临床护理3
	202225031
	55.8
	18
	是

	156
	临床护理3
	202223027
	55.4
	19
	是

	157
	临床护理3
	202221031
	54.4
	20
	是

	158
	临床护理3
	202224006
	54.4
	20
	是

	159
	临床护理3
	202225018
	54
	22
	是

	160
	临床护理3
	202223035
	53.8
	23
	是

	161
	临床护理3
	202224019
	53.8
	23
	是

	162
	临床护理3
	202224025
	53.6
	25
	是

	163
	临床护理3
	202225011
	53.4
	26
	是

	164
	临床护理3
	202221026
	53.2
	27
	是

	165
	临床护理3
	202225003
	53.2
	27
	是

	166
	临床护理3
	202225005
	53.2
	27
	是

	167
	临床护理3
	202222026
	52.4
	30
	是

	168
	临床护理3
	202225028
	52.4
	30
	是

	169
	麻醉科医师
	202209001
	55.4
	1
	是

	170
	麻醉科医师
	202209004
	51.8
	2
	是

	171
	内科医师1
	202210004
	59.6
	1
	是

	172
	内科医师1
	202210006
	58.8
	2
	是

	173
	内科医师1
	202210001
	50
	3
	是

	174
	内科医师3
	202210012
	67.4
	1
	是

	175
	内科医师3
	202210014
	66.8
	2
	是

	176
	内科医师3
	202210017
	64
	3
	是

	177
	内科医师3
	202210015
	61.2
	4
	是

	178
	内科医师3
	202210016
	60.2
	5
	是

	179
	内科医师3
	202210026
	59.6
	6
	是

	180
	内科医师3
	202210021
	58.6
	7
	是

	181
	内科医师3
	202210022
	58.2
	8
	是

	182
	内科医师3
	202210031
	55.4
	9
	是

	183
	内科医师3
	202210013
	53.4
	10
	是

	184
	内科医师3
	202210030
	51.6
	11
	是

	185
	内科医师3
	202210025
	50.8
	12
	是

	186
	皮肤性病科医师
	202211005
	53.6
	1
	是

	187
	皮肤性病科医师
	202211001
	52.6
	2
	是

	188
	皮肤性病科医师
	202211002
	52.4
	3
	是

	189
	全科医学科医师
	202211008
	57.4
	1
	是

	190
	全科医学科医师
	202211009
	49.6
	2
	是

	191
	外科医师1
	202211024
	61.4
	1
	是

	192
	外科医师1
	202211010
	60.2
	2
	是

	193
	外科医师1
	202211017
	59.2
	3
	是

	194
	外科医师1
	202211023
	58.4
	4
	是

	195
	外科医师1
	202211016
	58
	5
	是

	196
	外科医师1
	202211021
	56.2
	6
	是

	197
	外科医师1
	202211020
	53
	7
	是

	198
	外科医师1
	202211018
	52.2
	8
	是

	199
	外科医师1
	202211027
	52.2
	8
	是

	200
	外科医师1
	202211025
	51
	10
	是

	201
	外科医师1
	202211013
	47.6
	11
	是

	202
	外科医师1
	202211014
	45.4
	12
	是

	203
	外科医师2
	202211030
	64.6
	1
	是

	204
	外科医师2
	202211029
	61
	2
	是

	205
	外科医师2
	202211028
	60.8
	3
	是

	206
	外科医师2
	202211031
	51.8
	4
	是

	207
	外科医师2
	202211034
	46.6
	5
	是

	208
	外科医师3
	202212007
	64.8
	1
	是

	209
	外科医师3
	202212003
	62.6
	2
	是

	210
	外科医师3
	202212002
	56.2
	3
	是

	211
	外科医师3
	202212008
	56
	4
	是

	212
	外科医师3
	202212013
	56
	4
	是

	213
	外科医师3
	202212005
	54.4
	6
	是

	214
	外科医师3
	202212010
	49.6
	7
	是

	215
	外科医师3
	202212001
	49
	8
	是

	216
	外科医师4
	202212018
	64.8
	1
	是

	217
	外科医师4
	202212016
	59.6
	2
	是

	218
	外科医师4
	202212020
	58.4
	3
	是

	219
	行政管理1
	202202009
	85.2
	1
	是

	220
	行政管理1
	202201026
	83.8
	2
	是

	221
	行政管理1
	202201029
	83.6
	3
	是

	222
	行政管理1
	202202001
	81.4
	4
	是

	223
	行政管理1
	202201017
	81.2
	5
	是

	224
	行政管理1
	202202015
	79.8
	6
	是

	225
	行政管理1
	202201007
	79.2
	7
	是

	226
	行政管理1
	202201019
	78.8
	8
	是

	227
	行政管理1
	202201033
	78.2
	9
	是

	228
	行政管理1
	202202003
	77.2
	10
	是

	229
	行政管理1
	202202011
	76.8
	11
	是

	230
	行政管理1
	202201012
	76.2
	12
	是

	231
	行政管理1
	202201032
	76.2
	12
	是

	232
	行政管理2
	202202025
	82.6
	1
	是

	233
	行政管理2
	202202031
	78.8
	2
	是

	234
	行政管理2
	202203002
	78.6
	3
	是

	235
	行政管理2
	202202021
	78.4
	4
	是

	236
	行政管理2
	202202029
	78.4
	4
	是

	237
	行政管理2
	202203007
	77.4
	6
	是

	238
	行政管理2
	202202033
	76.8
	7
	是

	239
	行政管理2
	202203013
	76.2
	8
	是

	240
	行政管理2
	202203010
	76
	9
	是

	241
	行政管理2
	202203009
	75.8
	10
	是

	242
	行政管理2
	202202035
	75.4
	11
	是

	243
	行政管理2
	202202022
	71.2
	12
	是

	244
	行政管理2
	202203004
	70.8
	13
	是

	245
	行政管理2
	202203005
	70
	14
	是

	246
	行政管理2
	202202024
	68.6
	15
	是

	247
	行政管理3
	202203026
	76.4
	1
	是

	248
	行政管理3
	202203020
	75.2
	2
	是

	249
	行政管理3
	202203025
	75
	3
	是

	250
	行政管理3
	202203014
	73.6
	4
	是

	251
	行政管理3
	202203017
	73.2
	5
	是

	252
	行政管理3
	202203024
	71
	6
	是

	253
	行政管理3
	202203018
	67.2
	7
	是

	254
	行政管理3
	202203028
	66.2
	8
	是

	255
	行政管理3
	202203029
	64.8
	9
	是

	256
	行政管理4
	202204002
	82.8
	1
	是

	257
	行政管理4
	202204003
	80.4
	2
	是

	258
	行政管理4
	202204006
	80
	3
	是

	259
	行政管理4
	202204008
	76.2
	4
	是

	260
	行政管理4
	202204007
	70.6
	5
	是

	261
	行政管理4
	202204009
	69
	6
	是

	262
	行政管理5
	202204014
	77.8
	1
	是

	263
	行政管理5
	202204016
	75.4
	2
	是

	264
	行政管理5
	202204018
	74.4
	3
	是

	265
	行政管理5
	202204012
	72.6
	4
	是

	266
	行政管理5
	202204020
	68.4
	5
	是

	267
	行政管理5
	202204015
	65.8
	6
	是

	268
	行政管理5
	202204023
	64.6
	7
	是

	269
	行政管理5
	202204017
	60.8
	8
	是

	270
	行政管理5
	202204019
	56
	9
	是

	271
	行政管理6
	202204030
	77
	1
	是

	272
	行政管理6
	202204032
	76.6
	2
	是

	273
	行政管理6
	202204024
	75
	3
	是

	274
	行政管理6
	202205033
	75
	3
	是

	275
	行政管理6
	202204027
	74.4
	5
	是

	276
	行政管理6
	202204028
	70.8
	6
	是

	277
	胸外科医师
	202212021
	61.6
	1
	是

	278
	胸外科医师
	202212022
	50.8
	2
	是

	279
	胸外科医师
	202212027
	48.2
	3
	是

	280
	胸外科医师
	202212024
	47.6
	4
	是

	281
	医学检验科技师
	202214008
	53.8
	1
	是

	282
	医学影像科医师
	202212031
	51.2
	1
	是

	283
	医学影像科医师
	202212030
	49.6
	2
	是

	284
	医学影像科医师
	202212032
	47.8
	3
	是

	285
	中医科医师
	202213012
	61.4
	1
	是

	286
	中医科医师
	202213028
	59.2
	2
	是

	287
	中医科医师
	202213018
	58
	3
	是

	288
	中医科医师
	202213015
	57
	4
	是

	289
	中医科医师
	202213030
	55.8
	5
	是

	290
	中医科医师
	202213003
	55.4
	6
	是

	291
	中医科医师
	202213016
	55.4
	6
	是

	292
	肿瘤科医师
	202214028
	60.2
	1
	是

	293
	肿瘤科医师
	202214023
	60
	2
	是

	294
	肿瘤科医师
	202214025
	57.6
	3
	是

	295
	肿瘤科医师
	202214024
	56.6
	4
	是

	296
	肿瘤科医师
	202214022
	54
	5
	是

	297
	肿瘤科医师
	202214026
	53.2
	6
	是

	298
	卒中中心医师
	202214032
	57
	1
	是

二、笔试合格分数线
    按照招聘简章规定，根据岗位招聘计划和笔试成绩,经研究，综合类岗位笔试成绩合格分数线设定为55分，医疗类、药学类、检验类笔试成绩合格分数线设定为45分，护理类笔试成绩合格分数线设定为50分。
三、笔试成绩查询
    考生登录“招聘系统”（网址http://39.107.48.189/）查询个人笔试成绩。
四、现场审核及面试事项通知
[bookmark: _GoBack]现场审核定于2022年8月15日下午13:30开始，审核时间：8月15日13:30-17:00；8月16日上午8:00-11:30、下午13:30-17:00。审核地点：烟台市牟平区金埠大街717号滨州医学院烟台附属医院门诊楼六楼报告厅。
面试时间暂定于2022年8月21日，面试地点及相关要求通过“招聘系统”通知，请考生及时登录查看。

滨州医学院烟台附属医院
                                      2022年8月15日
第 1 页 共 9 页